



F-Secure gör mobilsurfande säkrare med Mobile Security 7.5

I takt med att det mobila surfandet ökar ställs allt högre krav på säkerheten. Idag lanserar F-Secure sitt mobila säkerhetsprogram Mobile Security 7.5. Mobile Security 7.5 innehåller en rad nya funktioner, bland annat bättre skydd för barn som mobilsurfar och högre säkerhet vid nedladdning av appar.

Idag har nästan var tredje svensk, tolv år och uppåt, tillgång till en smartphone enligt den årliga undersökningen "Svenskarna och internet" som genomförs av .SE. Samma undersökning visar också att mobil internetanvändning har fördubblats från 33 procent till 66 procent bland unga sedan förra året.

Det ökade mobila internetanvändandet medför ett ökat krav på säkerheten, något som F-Secure tagit fasta på i den nya versionen av företagets säkerhetsprogram för Androidtelefoner, Mobile Security 7.5.

- Vi har legat långt framme med våra mobila säkerhetsprogram under lång tid och det är viktigt för oss att kunna erbjuda samma höga nivå även i fortsättningen. Med den nya versionen av Mobile Security 7.5 kan vi fortsätta ge våra kunder ett högklassigt skydd, inte bara för deras datorer men också för deras mobiltelefoner, säger Håkan Sahlén, Consumer Business Manager på F-Secure.

Enligt Nielsen* ägnas hela 56 procent av all aktivitet på Androidmobiler åt appar, och vissa appar kan innehålla virus eller till exempel vara olämpliga för barn.

F-Secure Mobile Security 7.5 bemöter det ökade behovet av säkerhet kring appar bland annat genom en molnbaserad tjänst där användare blir kontinuerligt underrättade om huruvida den app man tänkt ladda ner är säker eller ej.

Man har också gjort det enklare för föräldrar att kunna skydda sina barn från olämpligt innehåll. Till exempel kan föräldrar styra vilka appar som inte ska kunna användas på en specifik telefon.

F-Secure Mobile Security 7.5 finns tillgängligt på www.f-secure.mobi från och med idag.

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Sahlén, Consumer Business Manager på F-Secure, tel: 0708-71 40 32 alt e-postadress hakan.sahlen@f-secure.com

*Nielsen, Unweighted Metered Data from Smartphone Analytics

<http://blog.nielsen.com/nielsenwire/consumer/you-have-an-app-for-that-now-what/>

Om F-Secure – Protecting the irreplaceable

Medan du koncentrerar dig på vad som är viktigt för dig, ser vi till att du är skyddad och säker på internet oavsett om du använder en dator eller en Smartphone. Vi har lösningar för säkerhetskopiering och ser till att du kan dela med dig av dina viktiga filer. Våra tjänster är tillgängliga via över 200 operatörer världen över och används i miljoner hem och företag. F-Secure grundades 1988 och finns listat på NASDAQ OMX Helsinki Ltd. www.f-secure.se